

بی اخلاقی نتیجه بی توجهی به فرهنگ‌سازی



محمدپنجعلی

پیشکوت‌فوتبال

حاشیه‌ها و رفتارهای غیر اخلاقی که توسط برخی بازیکنان این روزها در پرسپولیس به وجود آمده به هیچ عنوان قابل دفاع نیست و نمی‌توان آن را هیچ گونه توجیه کرد. وقتی یک بازیکن، پیراهن تیم بزرگی مانند پرسپولیس را بر تن می‌کند باید نسبت به فضایی که قرار دارد احساس مسئولیت کند و کاری انجام ندهد که چهره تیمی مانند پرسپولیس را خدشه دار کند. به هر حال بازیکنی که در پرسپولیس

یا دیگر تیم‌های بزرگ کشور بازی می‌کند در بین هواداران این تیم به عنوان الگو مطرح می‌شود و رفتارهایش زیر ذره بین قرار دارد. به همین خاطر نباید هر کاری انجام بدهد و باید مرفاقت و همچنین حرف‌هایی که به زبان می‌آورد باشد. متأسفانه در نسل جدید فوتبال ایران خیلی از این بازیکنان یک شبیه فوتبالیست شده‌اند ظرفیت و جنبه حضور در تیم‌های بزرگ در آنها شکل گرفته‌است و همچنین باعث بروز بی اخلاقی‌ها و حاشیه‌های مختلف می‌شود. بازیکنی که با توجه به قرارداد‌های میلیاردی پور و پور و ماشین گران قیمت زیر پایش است، خیلی از چیزها را فراموش می‌کند.

بروز چنین مشکلاتی به ساختار فوتبال کشور و عدم سیاسته سالاری بر می‌گردد، وقتی در بین خود مدیران دعوا و درگیری وجود دارد، این دعوها به بازیکن هم تسری پیدا می‌کند. همچنین با توجه به سیستم مدیریتی فوتبال که مدیریتی نتیجه گراست، یک مدیر تنها به نتیجه گرفتن تیمش فکر می‌کند و فرصت و برنامه‌ای برای فرهنگ‌سازی در باشگاه وجود ندارد. چون مدیر باشگاه به خوبی می‌داند اگر نتیجه نگیرد باید جایش را به مدیر دیگری بدهد. به همین دلیل هم تمام تمرکزش را روی نتیجه گرفتن تیم می‌گذارد این در حالی است که در گذشته زمانی که ما بازی می‌کردیم یک بازیکن مانند امروز یک شبه بازیکن نمی‌شد و سختی‌ها و ریاضت‌های زیادی می‌کشید تا به پیراهن تیم بزرگی مانند پرسپولیس برسد. یک فوتبالیست در گذشته با توجه به سیستمی که حاکم بود هم از نظر فنی و هم از اخلاقی ساخته می‌شد و به همین خاطر بازیکنان حرمت پیراهنی را که می‌پوشیدند داشتند و رفتاری انجام نمی‌دادند که حاشیه‌ساز شود یا روی مرزهای اخلاقی بایگذارد.

حاشیه وحید صابری



پیروزی وزارت ورزش بر قهرمان المپیگ سیدنی و آتن

رضازاده شورای شهر را به فدراسیون تریجیح داد

بالاخره کشمکش‌ها تمام شد و دست وزارت ورزش و هیات فوتبال به عنوان پیروز بالا رفت تا نشان دهند شورای حل اختلاف قضا به هیچ‌اگر تمام ۳۰ عضو شورای شهر هم پشت‌ و رضاءه در می‌آیند.
یازدهم نمی‌توانستند مسج دست وزارت ورزش را بخواه‌انکشد. از ماه‌ها پیش جمال بین رضازاده و وزارت ورزش به خاطر دو شله بودن در بورس اخبار ورزشی قرار داشت. حساسیت موضوع آنقدر بالا رفته بود که کورزی در هر مراسمی پاسخگوی سوالات خبرنگاران درباره رضازاده و انتخابات فدراسیون و زنه‌برداری بود این در حالی است که وزیر ورزش از همان ابتدا به استناد اینکه شورای شهر شغل محسوب می‌شود خواهان کناره گیری رئیس سابق فدراسیون و زنه برداری در صورت عدم استعفا بود تا دیروز که با اجازه مهلت تمام شد و رئیس سابق و زنه برداری شورای شهر را به فدراسیون و زنه برداری تریجیح داد تا به این ترتیب همه نگاه‌ها امروز ساعت ۱۰ صبح به آکادمی ملی المپیگ باشد. رئیس سابق فدراسیون و زنه‌برداری می‌گوید فقط در صورتی که با او تماس بگیرند در انتخابات امروز شرکت می‌کند و اگر نه به صورت انتخابی در انتخابات نخواهد رفت.

حسین رضازاده در پاسخ به این سؤال که چرا شورای شهر را به فدراسیون تریجیح داده اظهار داشت: من با رأی مردم تهران در شورای شهر حضور داشتم و بنابراین به رأی آنها اکتفا نمی‌کنارم. هر چند هر چه که دارم از وزنه برداری است، اما با وجود نامه شورای حل اختلاف که حضور من در انتخابات بلامانع است، این طور پیشی آوردند. من قوی تر من در جهان هستم اما در برابر قویان ضعیفم، نمی‌توانم زور بگویم. مسئولان باید چولابگو باشند که چرانمیدانم مجلس شغل نیست اما عضویت در شورای شهر را شغل می‌دانند. در حال حاضر سید مهدی هاشمی در فدراسیون تیراندازی از جمله افرادی است که در مجلس شورای اسلامی بوده و همچنان در فدراسیون تیراندازی ریاست می‌کند اما حالا چرا عضویت در شورا را شغل می‌دانند حضور در مجلس را اخیر، باید مسئولان چولابگو باشند. البته من چون در هیئت اجرایی فدراسیون آسیا هستم در کنار وزنه برداری خواهم بود و هر کسی هم که به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شود اگر مشورتی بخواهد به او کمک می‌کنیم

مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران در خصوص انصراف رضازاده از حضور در انتخابات فدراسیون و زنه برداری گفت: در حق رضازاده ظلم شده، زمانی که قانون حضور در شورا را شغل نمی‌داند مشخص نیست که چرا حضور او در شورای شهر را شغل می‌دانند.

■ **کاندیدای وزارت ورزش؟**

یکی از این ۱۰ نفری که نامش در بین کاندیداهای ریاست فدراسیونی اعلام شده بود شخصی به نام احمد سعادت‌مند است. کاندیدی که ۲۸ سال کارمند وزارت ورزش بوده و همچنان هست، اصالتی مازندرانی دارد و در محله جوادیه تهران به دنیا آمده‌ است. او معتقد است به عنوان یک کاندیدی مستقل با قدرت در انتخابات شرکت کرده و به نفع هیچ کاندیدی کنار نخواهد رفت. برنامه‌هایش رادر قالب یک برنامه چهار ساله برای هیئت‌های استانی ارسال کرده و با اتکا به سوابق مدیریتی خود برای فدراسیون و زنه‌برداری کاندیدا شده‌ است. کاندیدی فدراسیون و زنه‌برداری در مورد اینکه گفته می‌شود گزینه وزارت ورزش است می‌گوید: متأسفانه من نیز صحبت‌هایی در این مورد شنیده‌ام که خیلی قشنگ نیست، خودم و دوستانم سعی کردیم برای حضور در انتخابات خیلی مرانه‌ود در فضای آزاد و سالم فعالیت کنیم و این را نیز ثبت کردیم.از قول من این روزها گفته شده است که کاندیدی وزارت ورزش هستم اما این مورد اصلا در دست نیست. حتی من به عنوان کسی که از مدیران کل وزارت بودم در این مدت با هیچ کدام از مدیران کل برای لابی استفاده نکردم. این مواردی که از لابی‌های ناسالم برخی کاندیدها شنیده شده است، شواهدی اخلاقی‌های است که همیشه در انتخابات دیده شده است. اعتقاد دارم می‌توانم به وزنه‌برداری کمک کنم سعادت‌مند که در حال حاضر سرپرست فدراسیون تینس روی میز است، قبلا دو سال مدیر کل ورزش استان مازندران بوده است.

۱- حسین رضازاده، ۲- علی مرادی، ۳- عبدالکریم پورکیان احمدآبادی،

۴- احمد سعادت‌مند، ۵- هروز بهمنند، ۶- علیرضا میرزایی، ۷- کوروش باقری، ۸- مهدی روحانی، ۹- منوچهر رضاخانی و ۱۰- سید عیسی عابدی مشهدی میثانی کاندیداهایی هستند که امروز برای ریاست فدراسیونی با هم رقابت می‌کنند.

دوشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۴ | ۸ رجب ۱۴۳۶ | روزنامه جوان | شماره ۵۸۱۴

سرویس ورزشی/ ۸۸۹۹۸۴۳۴

۴ چهره‌ها / وحید مینایی

در فوتبال کاسب‌ها جای عاشقان را گرفته‌اند

عمل ناشایست بازیکن پرسپولیس در قطر جای هیچ دفاعی نگذاشت. امیر حاج‌رضایی کارشناس فوتبال در این باره می‌گوید: «ار تقای سطح فرهنگ فوتبال ایران نماند عمر علی است، اتفاق اولین مورد در فوتبال ایران نیست و آخرین مورد هم نخواهد بود. وقتی فوتبال نتیجه‌گرا باشد همین می‌شود. مسئله فرهنگ مسئله ساده‌ای نیست و با یک پلاکارد یا بیانه هم درست نمی‌شود. من معتقدم از زمانی که پول وارد این فوتبال شد، خیلی چیزها از بین رفت. متأسفانه خیلی از بازیکنان ظرفیت پولداری را ندارند. بازیکن رکیک‌ترین الفاظ را به کار می‌برد اما فردای آن آشتی می‌کند و همین اتفاقات باعث می‌شود که ناسزا گفتن و ناسزا شنیدن عادی می‌شود.»



محمد دانشور، قهرمان دوچرخه‌سواری بازی‌های آسیایی اینچئون گفت: در لیگ از لحاظ رکوردی یک سر و گردن بهتر بود تنها به دلیل اینکه بدنسازی‌ام کامل نبود، از لحاظ استقامتی ضعیف ظاهر شدم. این مسابقات داخلی بود و چندان اهمیتی نداشت اما امیدوارم برای مسابقات بعدی که بحث کسب سهمیه المپیگ مطرح است برنامه‌ریزی بهتر شود و از قبل خبر بدهند. البته شاید اوقعا فرصت نبود که زمان مسابقات را جابه‌جا کنند. در حال حاضر آمادگی جسمانی‌ام ۱۰۰ درصد نیست امیدوارم در مسابقات آینده سهمیه المپیگ را بگیرم این در حالی است که قرار است فدراسیون اردو برگزار کند و مری‌بی‌اورد اشکالی دارد که این پست را نپذیرم؟»

ادامه صدرنشینی تراکتور، پیروزی نفت و اضافه‌شدن ذوب آهن به جمع مدعیان

حسرت پیروزی باز هم بردل پرسپولیس ماند

برگزار شد و تیم‌های بالای جدولی به مصاف هم رفتند. در یکی از بازی‌ها تراکتور صدرنشین لیگ به مصاف پیکان رفت و توانست با پیروزی دو بر صفر همچنان صدر جدول را در قبضه داشته باشد. در این مسابقه تراکتور از ابتدا فرصت‌های بسیاری داشت که مهدی رحمتی فرصت‌های تراکتوری‌ها و البته ادینپور را مهار کرد اما در ادامه روی تیزهوشی احمدزاده تیم تیریزی به گل رسید. فرشاد احمدزاده در دقیقه هفت از روی ارسال به محوطه جریمه و با ضربه آکرو باتیک دروازه مهدی رحمتی را باز کرد. در ادامه پیکان بعد از از دست دادن پنالتی توانست دیگر گل را جبران کند و تراکتور با زدن گل دوم با اقتدار باز هم در صدر ماند. در دقیقه ۸۰ لوسیانو ادینپو که خودش پنالتی را گرفته بود پشت ضربه پنالتی ایستاد و با قدرت شوت زد و دروازه رحمتی را باز کرد. با این پیروزی تراکتور ۵۲ امتیازی شد و همچنان صدرنشین لیگ باقی‌ بماند.

■ **بازگشت نفت به جاده پیروزی**

نفت هم دیروز پس از دو شکست متوالی توانست ملوان را شکست دهد تا همچنان یکی از مدعیان جدی قهرمانی باشند.نفت هاپس از شکست سنگین خود در بازی با ذوب آهن، دسروز در حالی به دیدار انزلی‌چی‌ها رفتند که برای حضور در بین مدعیان تیر برای فرار از منطقه خطر نباید دست‌خالی تهران را ترک می‌کردند. در نهایت این مسابقه با دو گل به سود نفت به پایان رسید. در دقیقه ۲۰ حسین ابراهیمی با سرعت بالا و حضور در محوطه جریمه ملوانان، توپ راالی غلامرضاضای را باضربه‌ای دیدنی و محکم و پودباعلام رضاسخندان مبنی بر خطای هند کاپیتان پرسپولیس، گل این تیم پذیرفته نشد. در دقیقه ۳۳ روی ارسال کرنر، سایپایی‌ها از جناح راست صاحب توپ شدند و مهاجم سایپا بعد از جا گذاشتن حاتمی، با خطای نوری متوقف شد و ترکی اعلام پنالتی کرد تا سایپا بهترین فرصت را زدن گل دوم داشته باشد. حامد شیرینی پشت توپ قرار گرفت و توپ را بر خلاف حرکت سوشا مکانی وارد دروازه پرسپولیس کرد تا نتیجه مسابقه دو – دو مساوی شود. در ادامه هر دو تیم برای زدن گل برتری موقعیت‌هایی داشتند اما فرشخان عقب افتاده بودند با بیرون آمدن از لاک دفاعی بازی روی جالوتی‌ری ارائه دادند تا اینکه فشار بازیکنان سایپا باعث شد تا در نیمه اول نازنجی‌ها یک گل خورده‌شان را جبران کنند.دقیقه ۴۵ بر تباب اوت بند از سنوسی تیم میزبان در محوطه جریمه پرسپولیس و پس از یک رفت و برگشت باضربه سر مهاجم سایپا همراه شد در حالی که به نظر می‌رسید توپ به راحتی به وسیله مکانی مهار می‌شود بایک حاتمی به اشتباه تسولی دو – دویرسد.البته سایپا در وقت‌های اضافه نیمه دوم به گل رسید اما داور به دلیل خطاری دروازه‌بان پرسپولیس گل را نپذیرفت.

■ **ادامه صدرنشینی تراکتور**
علاوه بر پرسپولیس دیروز سه بازی مهم دیگر هم برگزار شد و دقیقه ۴۰ بازهم مهدی طارمی بود که در موقعیت گلزنی قرار گرفت و این بار دروازه سایپا را باز کرد. گابریل با یک پاس در عمق صاعی داشت طارمی را صاحب توپ کند که اشتباه مدافع سایپا او را در موقعیت گل قرار داد و مهاجم پرسپولیس با یک ضربه تمام‌کننده دروازه فلاچ‌زاده را باز کرد. در ادامه شاگردان مجید جلالی که با دو گل در خانه از حرشان عقب افتاده بودند با بیرون آمدن از لاک دفاعی بازی روی جالوتی‌ری ارائه دادند تا اینکه فشار بازیکنان سایپا باعث شد تا در نیمه اول نازنجی‌ها یک گل خورده‌شان را جبران کنند.دقیقه ۴۵ بر تباب اوت بند از سنوسی تیم میزبان در محوطه جریمه پرسپولیس و پس از یک رفت و برگشت باضربه سر مهاجم سایپا همراه شد در حالی که به نظر می‌رسید توپ به راحتی به وسیله مکانی مهار می‌شود بایک حاتمی به اشتباه دروازه خودی را باز کرد تا بازی دو بر یک شود.

نیمه دوم را هم پرسپولیس تهاجمی‌تر از سایپا آغاز کرد، هر چند نازنجی‌های کرچی هم برای به تساولی کشیدن بازی روی ضد حمله‌ها حساب باز کرده

۴ مینای فوتبال

شبوانوروزی

کوهنوردان ایرانی اعزامی به نیپال در سلامت کامل هستند

روایت قیچی‌ساز از سقوط بهمین اورست

عظیم قیچی‌ساز و دو کوهنورد دیگر ایرانی که برای فتح قله‌های اورست و لوتسه‌غاز کشور نیپال شده‌اند، خوشبختانه آسیبی در اثر ریزش بهمین ناشی از زلزله نیپال ندیده‌اند. قیچی‌ساز که به هنگام زلزله و بهمین شاهد کشته شدن تعداد زیادی از کوهنوردهای خارجی بوده به تشریح حادثه پرداخت: «در چادرم دراز کشیده بودم که بارلرزش شدید زمین به سرعت از چادرم بیرون آمدم. همه‌جا ارمه فرا گرفته بود. کوهنوردان دیگر هم از چادرهایشان بیرون آمدند و همگی به سفیدی طرف‌اخریه شده‌بودیم. سه کوهنورد تاکنون کشته شده‌اند حدود ۴۰ نفر زخمی در چادر امندا تحت درمان هستند. هوا همچنان آبری و بارش برف آغاز شده‌است. همه کوهنوردان در چادر آسپزخانه خود هم گرم‌مانده‌اند و هیچ‌کس حاضر نیست که به چادر خود برود و بخوابد.»



یو جیه، سرمری جدید ووشو بانوان

ژانگ یو جیه هدایت تیم ملی ووشو ایران را برعهده گرفت. دارنده مدال طلای مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲۰۰۵ و قهرمان جام جهانی ۲۰۰۶ علاوه بر قهرمانی جهان و جام جهانی، قهرمانان زیادی را معرفی کرده‌است. قرار است این مربی هدایت تیم ووشوی جوانان و بزرگسالان بانوان ایران را برای حضور در مسابقات آسیایی چین و جهانی اندونزی برعهده داشته باشد.

می‌شد تریجیح داد با دنیای قهرمانی خداحافظی کند و قصد دارد از این پس به عنوان مربی در کنار تیم ملی حضور داشته باشد. وحید مرادی دبیر کل فدراسیون قایقرانی این خبر را تأیید کرده‌ است: «محسن تصمیم گرفته دیگر پراوزند و از این پس به عنوان مربی فعالیت کند. فدراسیون نیز با تصمیم او موافقت کرده و او با همکاری لیو، مربی چینی‌اش ملی‌پوشان المپیکی‌ا را زیر نظر می‌گیرد.»

محسن شادی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. در شرایطی که بحث کسب سهمیه المپیگ ریو داغ‌تر از همیشه‌است دیروز ایستا خیر خداحافظی شادی را روی خروجی خیر‌گزاری خود قرار داد.

تیم ملی رونیگت ایران خود را برای کسب سهمیه المپیگ ریو آماده می‌کند اما محسن شادی دارنده مدال طلای بازی‌های آسیایی اینچئون که اصلی‌ترین شانس کسب سهمیه المپیگ نیز محسوب

در آستانه مسابقات

کسب سهمیه المپیگ ۲۰۱۶

اتفاق افتاد

خداحافظی محسن شادی

از دنیای قهرمانی



فشار



دیدار با صدای ماندگار ورزش ایران

صدای ماندگار ورزش ایران است. صدای دل انگیزش فوتبال، کشتی و دو میدانی ایران را برای چند نسل متوالی شیرین و شیرین‌تر کرد و خاطرات زیادی را برای مخاطبانش در رادیو و تلویزیون به یاد گذاشت. استاد عطاالله بهمنش با حدود ۷۰ سال حضور مداوم در رسانه‌های ورزشی، حامل بخش قابل توجهی از حقایق و تاریخچه این حرفه در کشورمان است. مردی که نخستین گزارش‌زننده رادیویی در ورزش ایران با صدای گرم و با اجرا درآمده و در تاریخ ثبت شده‌است. حالا در روزهایی که استناد در ۹۴ سالگی خانه‌نشین است، بهرام افشارزاده مدیرعامل استقلال در عملی قابل تقدیر دیروز به دیدار استاد رفت و برای او آرزوی سلامتی و شفای عاجل کرد.

ادبیات

دینا حیدری

حنایی که دیگر رنگی ندارد!

بدرتین اتفاقی که ممکن است برای یک ورزشکار مردمی رخ دهد این است که دیگر حنایش رنگی نداشته باشد. آن چه امروز خادم تجربه‌اش کرده‌است، اما گویا هنوز به خوبی نمی‌داند چه اتفاق ناخوشایندی برای او روی داده که همچنان بر مواضع خود اصرار داشته و به راهی می‌رود که از ابتدا رفته‌است. در واقع او آنچنان در نقش خود غرق شده که نمی‌داند دور و برش چه اتفاقاتی رخ می‌دهد.

خادم درست مثل کسی می‌ماند که قبل از آموختن قاعده بازی، راه‌های تقلب آن را به کار می‌برد و بر این باور است که زندگی می‌کند، حال آنکه نه فقط نمی‌تواند آنچه که باید را یاد بگیرد، که وجهه خود را نیز از دست می‌دهد و دید دیگران را انسبت به خود تغییر می‌دهد.

معاون پارلمانی و حقوقی وزارت ورزش و جوانان در حالی از ابتدا به بیراهه رفت که انتظارات زیادی از او بود. با وجود این باورها و شاید هم مشاوره‌های نادرست باعث شد او نتواند هیچ‌یک از انتظارات را برآورده کند و حالا هر چه پیشتر جلو می‌رود وبیشتر دست و پا می‌زند، بیشتر فرو می‌رود. آن هم بدون آنکه توانسته باشد اوضاع را سر و سامان داده باشد. بدترین قسمت ماجرای داستان خادم در وزارت ورزش این است که به جای آنکه کار را اصولی پیش ببرد یا حتی اشتباهات خود را گردن بگیرد و درصد جزایران آن برآید، مدام به دنبال توجیه ماجرا است.

خادم که با پیش از این اشتباهاتش در پرسپولیس و استقلال را اینگونه توجیه می‌کرد که آنها پیش از او هم تا خرخره در منجلاب مشکلات فرو رفته بودند و حال و روز امروز‌شان از دیروز بدتر نیست، حالا این توجیه را در خصوص کل ورزش مطرح می‌کند و مدعی است که وزارت ورزش میراث مشکلات گذشته را به دوش می‌کشد و مشکلات امروز در واقع برآمده از ۱۰- ۱۵ سال گذشته‌است که حالا نمود پیدا کرده‌است. هر چند نمی‌توان منکر آن شد که مدیریت ورزش در طول سال‌های گذشته نیز با مشکلات عدیده‌ای دست به گریبان بوده و درست مثل امروز کسی پاسخگوی آن نبوده، اما خادم فقط از مشکلات دیگران می‌گوید و کلامی از اتفاقات و مسائل امروز که خود باعث و بانی آن است به زبان نمی‌آورد.

معاون پارلمانی و حقوقی وزارت ورزش و جوانان هیچ توضیحی در خصوص اقدامات خود بوزارت ورزش نمی‌دهد. در سال گذشته آن‌می‌دهد و نمی‌گوید بر خلاف مسئولان گذشته که باری از مشکلات را از خود به جای گذاشته‌اند، اینطی این دو سال برای ورزش چه کرده‌اند.

پای در دل در ورزش‌شکار، رئیس فدراسیون و مسئول ورزشی که بنشینیم، جز ناله شنیده نمی‌شود. در سال المپیگ، ورزشکاران المپیکی با تکلیف هستند و اوضاع فدراسیون‌ها روی هواست و این نه به مدیریت سال‌های گذشته، که فقط به مدیریت اشتباه وزارت ورزشی است. اوضاع را به دستت گرفته برمی‌گردد و خود هم مانند دیگر رؤسای خود و وزیر این وزار تخانه حاضر نیست به‌بیزید که اشتباهات آنهاست که اوضاع ورزش را امروز اینگونه آشفته کرده و همه مشکلات به مدیران قبلی برمی‌گردد و مسئولان امروزی هم نقشی به سزا در این اوضاع نابسامان دارند.

شاید در این مورد که برنده‌های سنگین از مشکلات قبلی روی دوش وزارت ورزش گذاشته شده اما پس سهم‌وزیر فعلی از اوضاع کنونی ورزش چیست؟ وزیر که از خود و معاون پارلمانی‌اش از مشکلات نقرات قبلی می‌گوید اما خود کارنامه‌ای بهتر از بقیه و قبلی‌ها ندارد. نکه بتواند تصدیقی بر گفته‌هایشان باشد. اما مخ بهمشیه راحت‌تر این کار انداختن تقصیرات بر گردن دیگران است و خادم در این مدت این مسئله را به خوبی آموخته و به کار برده‌است. ترفندی که باعث شده او هرگز به فکر ترق و فتح اوضاع نبیند، چرا که در واقع تا زمانی که می‌توان توجیه کرد و دیگران را مقصر جلوه داد، چرا باید از جان مایه گذاشت برای حل مسائل و مشکلاتی که سال‌هاست بوده و هر روز نیز بیشتر از دیروز می‌شود. اما اوضاع طی این دو سال آنقدر بد پیش‌تر رفته که دیگر حتی آقای گوش شکسته وزارت ورزش رنگی ندارد و توجیه‌هاشن نمی‌تواند کسی را قانع کند و این برای او یکی از چهارده توجیه شده و موجه ورزش بود، بسیار تاسف بار است.

فوتبال اروپا

پیروزی بارسا و گل آفساید مسی

بارسلونا صدرنشین لیگبادر حالی دو بر صفر مقابل اسپانیول به برتری رسید که لیوئل مسی با زدن یکی از گل‌های تیمش ۳۶ شد گل و تنها دارم یک مربی دیگر باید بد و در ۲۵ ۴۵ قهرمانی برای تیمش یک است. هیچ چیز بیشتر از این مرا خوشحال کند، چون این بخشی از زنجیره غذایی این باشگاه‌است.»

هوداران یووه در شوک رفتن توس

کارلوس توس قصد دارد به همکار‌ی‌اش با یوونتوس پایان دهد و به امریکای جنوبی باز گردد. بوکاجوینورز مقصد آینده این بازیکن آرژانتینی است. این در حالی‌است که هواداران بانوی پیر موفقیت این فصل تیمشان را مدیون توس می‌دانند و از شنیدن خبر رفتن او شوکه شده‌اند.

فرگوسن: رکورد رم را بشکنید

سرالکس فر گوسن سرمری اسطوره‌ای منچستر یونایتد امیدوار است روزی فرا برسد که یک مربی بتواند رکورد قهرمانی‌هایی را که او در ۲۷ سال مربیگری‌اش در اولدترافورد بر جای گذاشت، بشکند: «دوست دارم یک مربی دیگر بیاید و در ۲۵ ۴۵ قهرمانی برای تیمش یک کند. هیچ چیز بیشتر از این مرا خوشحال کند، چون این بخشی از زنجیره غذایی این باشگاه‌است.»

باینر تقریباً قهرمان شده

گواردیولا بسرمری باینر مونیخ پس از پیروزی یک بر صفر تیمش مقابل هر تابرلین به تمجید از شاگردانش پرداخت: «با این برد تقریباً قهرمانی خود را مسجل کردیم. فقط از نظر اعداد و ریاضی قهرمانی ما قطعی نشده‌است.»